
 1 

 
 
 
 

П Р О Т О К О Л  №  2  

 

з а  р а з г л е ж д а н е  н а  д о п ъ л н и т е л н о  п р е д с т а в е н и  д о к у м е н т и  о т  

у ч а с т н и ц и т е  в  о т к р и т а  п р о ц е д у р а  п о  р е д а  н а  ч л .  6 8 ,  а л .  1 0  о т  

З О П  з а  в ъ з л а г а н е  н а  о б щ е с т в е н а  п о р ъ ч к а  с  п р е д м е т :  

 

„Услуги по текущо, основно и извънредно почистване на сградите на 

Агенцията по геодезия, картография и кадастър и териториалните ѝ звена“. 

 

На 14.01.2016 год. в 10:30 часа, в Агенцията по геодезия, картография и 

кадастър (АГКК), назначената със Заповед № РД 19-13/23.12.2015год. на 

Изпълнителния директор (ИД) на АГКК, комисия в състав:  

 

Председател:  

Валери Върбанов – началник на отдел „Финансово - стопански дейности“, 

дирекция „Административно - правно и финансово обслужване“ и 

Членове:  

1. Веселин Георгиев - главен експерт в отдел „Финансово-стопански дейности”, 

дирекция „Административно-правно и финансово обслужване”; 

2. Даниела Оцетова – старши юрисконсулт в отдел „Правен и нормативна 

уредба”, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“. 

3. Боян Чиприянов - младши експерт в Главна дирекция „Регионални служби“ и 

4. Елка Димитрова - главен специалист в отдел „Финансово – стопански 

дейности“, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“, 

 

в изпълнение на горецитираната заповед и във връзка с Решение № РД-19-

13/10.11.2015г. на Изпълнителния директор на АГКК, се събра на закрито заседание за 

разглеждане на допълнително представени документи от участниците в процедурата, 

по реда на чл. 68, ал. 10 от ЗОП. 

  

Комисията проведе заседанието в пълен състав, без присъствието на резервни 

членове. 

 

Председателят на комисията запозна членовете с обстоятелството, че Протокол 

№ 1 от 05.01.2016г. от работата на комисията е изпратен и получен от участниците в 

процедурата на 05.01.2016г. Предвид това, срокът, определен в чл. 68, ал. 9 от ЗОП за 

представяне на допълнителни документи е изтекъл на 12.01.2016г. в 17.00ч. 

 



 2 

До изтичане на законоустановения срок - 12.01.2016г., в деловодството на 

АГКК не са постъпили допълнителни документи от участниците в процедурата. 

С Протокол № 1 от 05.01.2016г. от работата на комисията е указано на 

участника „Василка София“ ЕООД (оферта с рег № 99-407 от 22.12.2015г.) да 

представи коректно попълнена декларация по чл. 4, ал. 7 и по чл. 6, ал. 5 от Закона за 

мерките срещу изпиране на пари (Приложение № 15), в която да бъде посочен 

произхода на паричните средства – предмет на операцията. 

С оглед липсата на допълнително представени документи от участника, на осн. 

чл. 69, ал. 1, т. 3 от ЗОП, комисията предлага участникът „Василка София“ ЕООД да 

бъде отстранен от по - нататъшно участие в процедурата. 

 Въз основа на направените по-горе констатации и обявените от Възложителя 

критерии за подбор, чл. 68, ал. 10 от ЗОП и Обявлението и Документацията за 

възлагане на обществената поръчка, комисията 

 

Р Е Ш И : 

Допуска участниците: 

1. „Бориван“ ООД; 

2. „Профиклийн“ ЕООД и 

3. „Комекс РМ“ ЕООД,  

 

до разглеждане на документите им в Плик № 2 - „Предложение за изпълнение 

на поръчката“ - документи, свързани с техническото изпълнение на поръчката. 

 

Настоящият протокол се състави на основание чл. 68, ал. 10 от ЗОП. 

 

 

Председател: 

 

Валери Върбанов (П) 

 

 

 

Членове: 

 

 

 

Веселин Георгиев (П)                           Даниела Оцетова (П) 

 

 

 

Боян Чиприянов (П)                                 Елка Димитрова (П) 

 
 

 


